
POSTANOWIENIE NR 51/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I  

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych 

utworzonych dla wyboru Rady Gminy Osielsko 

 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady 

Gminy Osielsko uchwałą Nr III/12/2018 Rady Gminy Osielsko z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Osielsko na okręgi wyborcze (Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 1502 i 3105) poprzez uwzględnienie w tym opisie 

następujących nowo utworzonych ulic: 

1) w okręgu wyborczym nr 4 dodaje się ulice: Faceliową, Nektarynkową i Zawilcową 

w miejscowości Żołędowo; 

2) w okręgu wyborczym nr 5 dodaje się ulice: Dobrej Energii, Ekologiczną, 

Fotowoltaiczną, Innowacyjną, Kłosową, Łanową, Nowej Technologii i Słonecznikową 

w miejscowości Żołędowo; 

3) w okręgu wyborczym nr 8 dodaje się ulice: Aleksandra Doby, Krewetkową, Matecznik, 

Ostrygową, Pomyślną i Racławicką w miejscowości Niemcz; 

4) w okręgu wyborczym nr 10 dodaje się ulice: Widoki i Zakątek Brzozowy 

w miejscowości Niemcz; 

5) w okręgu wyborczym nr 11 dodaje się ulice: Aleję Adama Mickiewicza, Bosmańską, 

Kutrową, Rybacką i Szanty w miejscowości Osielsko; 

6) w okręgu wyborczym nr 12 dodaje się ulice: Andrzeja Cholewskiego i Anyżową 

w miejscowości Osielsko; 

7) w okręgu wyborczym nr 13 dodaje się ulice: Bratkową, Fiołkową, Jaglaną, Łubinową 

i Owsianą w miejscowości Osielsko; 

8) w okręgu wyborczym nr 15 dodaje się ulice: Bukszpanową i Polanka w miejscowości 

Osielsko. 



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Osielsko, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Osielsko oraz wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Osielsko. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 


